
Gewehr 50m

Vergleichsmatch

OSPSV - ZHSV - SOSV - SVRB

Dreistellungsmatch

- Elite

- Junioren

Witen-Goldach 14. Juni 2025

Matchchef OSPSV Fredy Tobler



 4-Kantone-Match G50m

Vergleichsmatch

OSPSV - ZHSV - SOSV - SVRB

Dreistellungsmatch

Elite

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend Total

1 Gyger Gina 2004 E 95 97 192 99 100 199 97 97 194 585 33x

2 Zwald Diana 1994 E 95 98 193 99 99 198 93 95 188 579 28x

3 Zellweger Simon 1999 E 98 99 197 98 98 196 92 92 184 577 26x

4 Köppel Michael 1996 E 99 97 196 97 98 195 93 93 186 577 21x

5 Boldi Nina 2001 E 94 97 191 97 97 194 95 92 187 572 14x

6 Schweizer Andreas 1993 E 94 91 185 99 99 198 92 91 183 566 17x

7 Hug Thomas 1981 E 93 97 190 98 97 195 90 90 180 565 13x

8 Steiner Jonathan 2004 E 96 92 188 98 93 191 85 89 174 553 13x

9 Hofmann Markus 1974 E 86 91 177 97 97 194 88 93 181 552 22x

10 Itin Roger 1968 E 96 97 193 100 97 197 80 82 162 552 12x

11 Feusi Marcel 1972 E 93 94 187 97 95 192 79 83 162 541 14x

12 Rudolf von Rohr Adrian 1985 E 92 92 184 98 92 190 81 79 160 534 8x

13 Rickenbach Roger 1968 E 85 93 178 96 95 191 69 65 134 503 14x
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 4-Kantone-Match G50m

Vergleichsmatch

OSPSV - ZHSV - SOSV - SVRB

Gruppen Dreistellung Elite

1 SOSV 1 Kniend Liegend Stehend Total

Gyger Gina 96 97 193 99 100 199 97 97 194 586

Zwald Diana 95 98 193 99 99 198 93 95 188 579

Zellweger Simon 98 99 197 98 98 196 92 92 184 577

Gesamt 1742

2 OSPSV 1 Kniend Liegend Stehend Total

Köppel Michael 99 97 196 97 98 195 93 93 186 577

Schweizer Andreas 94 91 185 99 99 198 92 91 183 566

Steiner Jonathen 96 92 188 98 93 191 85 89 174 553

Gesamt 1696

3 ZHSV 1 Kniend Liegend Stehend Total

Boldi Nina 94 97 191 97 97 194 95 92 187 572

Hug Thomas 93 97 190 98 97 195 90 90 180 565

Hofmann Markus 86 91 177 97 97 194 88 93 181 552

Gesamt 1689

4 SVRB / SOSV Kniend Liegend Stehend Total

Itin Roger 96 97 193 100 97 197 80 82 162 552

Rickenbach Roger 85 93 178 96 95 191 69 65 134 503

Rudolf von Rohr Adrian 98 99 197 98 98 196 92 92 184 577

Gesamt 1632
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 4-Kantone-Match G50m

Vergleichsmatch

OSPSV - ZHSV - SOSV - SVRB

Dreistellungsmatch

Junioren

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend Total

1 Lazzarotto Daria 2007 J 97 98 195 99 99 198 91 92 183 576 18x

2 Donatiello Larissa 2005 J 96 96 192 96 99 195 92 96 188 575 24x

3 Romancuk Luena 2008 J 96 96 192 97 100 197 92 94 186 575 22x

4 Gyger Emely 2007 J 94 94 188 97 97 194 93 95 188 570 19x

5 Geissler Nick 2008 J 91 93 184 94 99 193 83 87 170 547 13x

6 Derrer Simon 2007 J 88 89 177 94 97 191 85 86 171 539 13x 

7 Meier Aline Sara 2012 J 93 90 183 97 93 190 87 75 162 535 12x

8 Kunz Lina 2007 J 94 93 187 89 93 182 84 81 165 534 9x

9 Gyger Justin 2010 J 87 93 180 94 95 189 82 80 162 531 12x

10 Herzog Ramon 2008 J 84 80 164 97 96 193 84 86 170 527 14x

11 Jeremic Bogdan 2009 J 87 85 172 94 90 184 89 81 170 526 5x

12 Deutinger Isabella 2008 J 85 80 165 96 97 193 83 81 164 522 7x
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 4-Kantone-Match G50m

Vergleichsmatch

OSPSV - ZHSV - SOSV - SVRB

Gruppen Dreistellung Junioren

1 SOSV 1 Kniend Liegend Stehend Total

Donatiello Larissa 96 96 192 96 99 195 92 96 188 575

Romancuk Luena 96 96 192 97 100 197 92 94 186 575

Gyger Emely 94 94 188 97 97 194 93 95 188 570

Gesamt 1720

2 ZHSV Kniend Liegend Stehend Total

Lazzarotto Daria 97 98 195 99 99 198 91 92 183 576

Geissler Nick 91 93 184 94 99 193 83 87 170 547

Kunz Lina 94 93 187 89 93 182 84 81 165 534

Gesamt 1657

3 SOSV 2 Kniend Liegend Stehend Total

Derrer Simon 88 89 177 94 97 191 85 86 171 539

Meier Aline Sara 93 90 183 97 93 190 87 75 162 535

Gyger Justin 87 93 180 94 95 189 82 80 162 531

Gesamt 1605
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